
250 MALS - MERAN
MALLES - MERANO

15.12.2024-15.02.2025

TÄGLICH

Mals  ab
Schluderns 
Spondinig 
Eyrs 
Laas 
Schlanders 
Goldrain 
Latsch 
Kastelbell 
Tschars 
Staben 
Naturns 
Plaus 
Rabland 
Töll 
Marling 
Algund 
Meran  an

R

7000

5.16
5.20
5.24
5.27
5.31
5.38
5.44
5.48
5.51
5.55
5.59
6.02
6.05
6.08
6.10
6.19
6.21
6.26

R

7002

5.38
5.42
5.46
5.49
5.53
6.01
6.07
6.12
6.16
6.20
6.24
6.27
6.31
6.34
6.36
6.43
6.46
6.50

R

7004

6.16
6.20
6.24
6.27
6.33
6.41
6.47
6.50
6.54
6.58
7.05
7.08
7.12
7.15
7.17
7.26
7.28
7.32

RE

7040

7.01
7.05
7.10
7.13
7.18
7.27
7.32
7.37
7.41

7.50

7.54

8.06

8.13

R

7006

7.20
7.24
7.30
7.33
7.40
7.48
7.53
8.00
8.03
8.07
8.14
8.17
8.20
8.23
8.26
8.36
8.39
8.43

R

7008

8.20
8.24
8.30
8.33
8.40
8.48
8.53
9.00
9.03
9.07
9.14
9.17
9.20
9.23
9.26
9.36
9.39
9.43

RE

7042

9.03
9.07
9.12
9.15
9.20
9.27
9.32
9.37
9.41

9.50

9.54

10.06

10.13

R

7010

9.20
9.24
9.30
9.33
9.40
9.48
9.53

10.00
10.03
10.07
10.14
10.17
10.20
10.23
10.26
10.36
10.39
10.43

R

7012

10.20
10.24
10.30
10.33
10.40
10.48
10.53
11.00
11.03
11.07
11.14
11.17
11.20
11.23
11.26
11.36
11.39
11.43

RE

7044

11.03
11.07
11.12
11.15
11.20
11.27
11.32
11.37
11.41

11.50

11.54

12.06

12.13

R

7014

11.20
11.24
11.30
11.33
11.40
11.48
11.53
12.00
12.03
12.07
12.14
12.17
12.20
12.23
12.26
12.36
12.39
12.43

R

7016

12.20
12.24
12.30
12.33
12.40
12.48
12.53
13.00
13.03
13.07
13.14
13.17
13.20
13.23
13.26
13.36
13.39
13.43

RE

7046

13.03
13.07
13.12
13.15
13.20
13.27
13.32
13.37
13.41

13.50

13.54

14.06

14.13

R

7018

13.20
13.24
13.30
13.33
13.40
13.48
13.53
14.00
14.03
14.07
14.14
14.17
14.20
14.23
14.26
14.36
14.39
14.43

R

7020

14.20
14.24
14.30
14.33
14.40
14.48
14.53
15.00
15.03
15.07
15.14
15.17
15.20
15.23
15.26
15.36
15.39
15.43

RE

7048

15.03
15.07
15.12
15.15
15.20
15.27
15.32
15.37
15.41

15.50

15.54

16.06
16.09
16.13

R

7022

15.20
15.24
15.30
15.33
15.40
15.48
15.53
16.00
16.03
16.07
16.14
16.17
16.20
16.23
16.26
16.36
16.39
16.43

 Mallesp. 
 Sluderno

 Spondigna
 Oris
 Lasa

 Silandro
 Coldrano

 Laces
 Castelbello

 Ciardes
 Stava

 Naturno
 Plaus
 Rablà

 Tel
 Marlengo
 Lagundo
 Meranoa. 

TÄGLICH

Mals  ab
Schluderns 
Spondinig 
Eyrs 
Laas 
Schlanders 
Goldrain 
Latsch 
Kastelbell 
Tschars 
Staben 
Naturns 
Plaus 
Rabland 
Töll 
Marling 
Algund 
Meran  an

R

7024

16.20
16.24
16.30
16.33
16.40
16.48
16.53
17.00
17.03
17.07
17.14
17.17
17.20
17.23
17.26
17.36
17.39
17.43

RE

7050

17.03
17.07
17.12
17.15
17.20
17.27
17.32
17.37
17.41

17.50

17.54

18.06

18.13

R

7026

17.20
17.24
17.30
17.33
17.40
17.48
17.53
18.00
18.03
18.07
18.14
18.17
18.20
18.23
18.26
18.36
18.39
18.43

R

7028

18.20
18.24
18.30
18.33
18.40
18.48
18.53
19.00
19.03
19.07
19.14
19.17
19.20
19.23
19.26
19.36
19.39
19.43

RE

7052

19.03
19.07
19.12
19.15
19.20
19.27
19.32
19.37
19.41

19.50

19.54

20.06

20.13

R

7030

19.20
19.24
19.30
19.33
19.40
19.48
19.53
20.00
20.03
20.07
20.14
20.17
20.20
20.23
20.26
20.33
20.35
20.39

 Mallesp. 
 Sluderno

 Spondigna
 Oris
 Lasa

 Silandro
 Coldrano

 Laces
 Castelbello

 Ciardes
 Stava

 Naturno
 Plaus
 Rablà

 Tel
 Marlengo
 Lagundo
 Meranoa. 

Sperre der Bahnlinie am Abend wegen Bauarbeiten. Aktuelle Infos zu Fahrplanänderungen und zur Fahrradmitnahme auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.
Interruzione della linea ferroviaria nelle ore notturne a causa di lavori straordinari. Informazioni aggiornate in merito a variazioni orario e al trasporto delle biciclette su
www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità.

B250 SCHIENEN-ERSATZDIENST MALS - MERAN
SERVIZIO SOSTITUTIVO MALLES - MERANO

15.12.2024-15.02.2025

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Schluderns, Bahnhof
Spondinig, Bahnhof
Eyrs, Edelweiß
Laas, Bahnhof
Schlanders, Bahnhof
Goldrain, Bahnhof
Latsch, Pfarrkirche
Kastelbell, Dorf
Abzweigung Tschars
Staben, Kirche
Naturns, Seilbahn Unterstell
Naturns, Rathaus
Abzweigung Plaus
Rabland, Dorf
Töll, Dorf
Algund, Bahnhof
Meran, Bahnhof  an

20.00
20.08
20.14
20.19
20.24
20.39
20.45
20.49
20.54
20.59
21.01
21.04
21.07
21.12
21.14
21.17
21.25
21.30

21.00
21.08
21.14
21.19
21.24
21.39
21.45
21.49
21.54
21.59
22.01
22.04
22.07
22.12
22.14
22.17
22.25
22.30

40

22.15
22.23
22.29
22.34
22.39
22.54
23.00
23.04
23.09
23.14
23.16
23.19
23.22
23.27
23.29
23.32
23.40
23.45

Malles, Stazionep. 
Sluderno, Stazione

Spondigna, Stazione
Oris, Edelweiß
Lasa, Stazione

Silandro, Stazione
Coldrano, Stazione

Laces, Parrocchia
Castelbello, Paese

Bivio Ciardes
Stava, Chiesa

Naturno, Funivia Unterstell
Naturno, Municipio

Bivio Plaus
Rablá, Paese

Tel, Paese
Lagundo, Stazione
Merano, Stazionea. 

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Fahrradmitnahme nicht erlaubt. Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf
www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito. Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e
nell’app Altoadigemobilità.



250 MERAN - MALS
MERANO - MALLES

15.12.2024-15.02.2025

TÄGLICH

Meran  ab
Algund 
Marling 
Töll 
Rabland 
Plaus 
Naturns 
Staben 
Tschars 
Kastelbell 
Latsch 
Goldrain 
Schlanders 
Laas 
Eyrs 
Spondinig 
Schluderns 
Mals  an

R

7001

5.34
5.37
5.40
5.46
5.48
5.51
5.54
6.00
6.02
6.06
6.12
6.15
6.21
6.33
6.37
6.41
6.45
6.51

R

7003

6.36
6.39
6.44
6.52
6.54
6.56
7.00
7.05
7.08
7.12
7.16
7.19
7.29
7.38
7.41
7.44
7.49
7.54

R

7005

7.16
7.18
7.24
7.31
7.33
7.35
7.39
7.47
7.50
7.54
8.00
8.04
8.10
8.21
8.24
8.30
8.34
8.38

RE

7041

7.46

7.52

8.01

8.06

8.18
8.22
8.26
8.32
8.40
8.43
8.46
8.51
8.55

R

7007

8.16
8.18
8.22
8.31
8.33
8.35
8.39
8.47
8.50
8.54
9.00
9.04
9.10
9.21
9.24
9.30
9.34
9.38

R

7009

9.16
9.18
9.22
9.31
9.33
9.35
9.39
9.47
9.50
9.54

10.00
10.04
10.10
10.21
10.24
10.30
10.34
10.38

RE

7043

9.46
9.48
9.52

10.01

10.06

10.18
10.22
10.26
10.32
10.40
10.43
10.46
10.51
10.55

R

7011

10.16
10.18
10.22
10.31
10.33
10.35
10.39
10.47
10.50
10.54
11.00
11.04
11.10
11.21
11.24
11.30
11.34
11.38

R

7013

11.16
11.18
11.22
11.31
11.33
11.35
11.39
11.47
11.50
11.54
12.00
12.04
12.10
12.21
12.24
12.30
12.34
12.38

RE

7045

11.46

11.52

12.01

12.06

12.18
12.22
12.26
12.32
12.40
12.43
12.46
12.51
12.55

R

7015

12.16
12.18
12.22
12.31
12.33
12.35
12.39
12.47
12.50
12.54
13.00
13.04
13.10
13.21
13.24
13.30
13.34
13.38

R

7017

13.16
13.18
13.22
13.31
13.33
13.35
13.39
13.47
13.50
13.54
14.00
14.04
14.10
14.21
14.24
14.30
14.34
14.38

RE

7047

13.46

13.52

14.01

14.06

14.18
14.22
14.26
14.32
14.40
14.43
14.46
14.51
14.55

R

7019

14.16
14.18
14.22
14.31
14.33
14.35
14.39
14.47
14.50
14.54
15.00
15.04
15.10
15.21
15.24
15.30
15.34
15.38

R

7021

15.16
15.18
15.22
15.31
15.33
15.35
15.39
15.47
15.50
15.54
16.00
16.04
16.10
16.21
16.24
16.30
16.34
16.38

RE

7049

15.46

15.52

16.01

16.06

16.18
16.22
16.26
16.32
16.40
16.43
16.46
16.51
16.55

R

7023

16.16
16.18
16.22
16.31
16.33
16.35
16.39
16.47
16.50
16.54
17.00
17.04
17.10
17.21
17.24
17.30
17.34
17.38

 Meranop. 
 Lagundo

 Marlengo
 Tel

 Rablà
 Plaus

 Naturno
 Stava

 Ciardes
 Castelbello

 Laces
 Coldrano
 Silandro

 Lasa
 Oris

 Spondigna
 Sluderno

 Mallesa. 

TÄGLICH

Meran  ab
Algund 
Marling 
Töll 
Rabland 
Plaus 
Naturns 
Staben 
Tschars 
Kastelbell 
Latsch 
Goldrain 
Schlanders 
Laas 
Eyrs 
Spondinig 
Schluderns 
Mals  an

R

7025

17.16
17.18
17.22
17.31
17.33
17.35
17.39
17.47
17.50
17.54
18.00
18.04
18.10
18.21
18.24
18.30
18.34
18.38

RE

7051

17.46

17.52

18.01

18.06

18.18
18.22
18.26
18.32
18.40
18.43
18.46
18.51
18.55

R

7027

18.16
18.18
18.22
18.31
18.33
18.35
18.39
18.47
18.50
18.54
19.00
19.04
19.10
19.21
19.24
19.30
19.34
19.38

R

7029

19.16
19.18
19.22
19.31
19.33
19.35
19.39
19.47
19.50
19.54
20.00
20.04
20.10
20.21
20.24
20.30
20.34
20.38

R

7031

19.46
19.48
19.52
20.00
20.01
20.04
20.06
20.11
20.14
20.18
20.22
20.26
20.32
20.40
20.43
20.46
20.51
20.55

 Meranop. 
 Lagundo

 Marlengo
 Tel

 Rablà
 Plaus

 Naturno
 Stava

 Ciardes
 Castelbello

 Laces
 Coldrano
 Silandro

 Lasa
 Oris

 Spondigna
 Sluderno

 Mallesa. 

Sperre der Bahnlinie am Abend wegen Bauarbeiten. Aktuelle Infos zu Fahrplanänderungen und zur Fahrradmitnahme auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.
Interruzione della linea ferroviaria nelle ore notturne a causa di lavori straordinari. Informazioni aggiornate in merito a variazioni orario e al trasporto delle biciclette su
www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità.

B250 SCHIENEN-ERSATZDIENST MERAN - MALS
SERVIZIO SOSTITUTIVO MERANO - MALLES

15.12.2024-15.02.2025

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab
Algund, Bahnhof
Töll, Dorf
Rabland, Dorf
Abzweigung Plaus
Naturns, Rathaus
Naturns, Seilbahn Unterstell
Staben, Kirche
Abzweigung Tschars
Kastelbell, Dorf
Latsch, Pfarrkirche
Goldrain, Bahnhof
Schlanders, Bahnhof
Laas, Bahnhof
Eyrs, Edelweiß
Spondinig, Bahnhof
Schluderns, Bahnhof
Mals, Bahnhof  an

20.52
20.57
21.05
21.08
21.10
21.15
21.18
21.23
21.25
21.29
21.34
21.38
21.45
21.56
22.01
22.06
22.12
22.22

21.52
21.57
22.05
22.08
22.10
22.15
22.18
22.23
22.25
22.29
22.34
22.38
22.45
22.56
23.01
23.06
23.12
23.22

22.52
22.57
23.05
23.08
23.10
23.15
23.18
23.23
23.25
23.29
23.34
23.38
23.45
23.56
0.01
0.06
0.12
0.22

Merano, Stazionep. 
Lagundo, Stazione

Tel, Paese
Rablá, Paese

Bivio Plaus
Naturno, Municipio

Naturno, Funivia Unterstell
Stava, Chiesa
Bivio Ciardes

Castelbello, Paese
Laces, Parrocchia

Coldrano, Stazione
Silandro, Stazione

Lasa, Stazione
Oris, Edelweiß

Spondigna, Stazione
Sluderno, Stazione

Malles, Stazionea. 

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Fahrradmitnahme nicht erlaubt. Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf
www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito. Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e
nell’app Altoadigemobilità.
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